ESTADO DO RIO DE JNEIRO

CÂuARA Murrcrper, on Mrmrs

GÁBINETE DA PRES il)ÊNC IA

PORTARIA NO 55, DE 01 DE SETEI{BRO DE 2023.

DispÕe sobre
menciona, na

Mendes.

a AlteraÇâo que

Câmara Municipal de

O PRES]DENTE DA CÂMARA MU}{ICIPAL DE MENDES, NO USO dC SUAS

atribuiçôes legais e regimentais,

Considerando a necessidade da alteração do cargo da

funcionária Soraia de 0liveira Paula, sem a perda da continuidade do

vinculo com a Cânara Municipal de Mendes,

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar, sem a perda da continuidade do vínculo,
Soraia de 0liveira Paula, do cargo de Diretor Administrativo.

Art.20 - Nomear, Soraia de 0liveira Paula, para exercer o

cargo de Assessor de Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Mendes.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor em 01 de setembro de

2023.

Fer o onseca
es i dent

RUA ALBEHO II)RRÀS, 66 - CF.N'[Ro - IlEt\DLs - RJ - CEP 26700-000